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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nr /300§ Prot Gjirokastér mé /3 ./ 22025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Gjirokastér daté,22. 12. 2025.
L/Lnj.

GJIROKASTER

Né zbatim t€ ligjit Nr 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores sé
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Késhillit Bashkiak do t€ zhvillohet né daté, 22.12.2025

ora: 12:00 prané UNED-it, me rendin e dités si vijon.

|. Miratim i procesverbalit t¢ mbledhjes s€ datés 27.11.2025.
2. Pér miratimin e kritereve pér pérdorimin e fondit t€ buxhetit vendor ose fondit té kushtézuar,

mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike deri né 6% (pérqind) pér vitin 2026”.
3. P/Vendim “Pér miratimin e vendosjes t€ znj. Valentina Bajramaj né€ shtépiné e té moshuarve

“Shpresa e Jetés”, Gjirokastér”.
4.P/Vendim “Pér miratimin e numrit maksimal t€ punonjésve dhe nivelit t€ pagave né Bashkiné

Gjirokastér pér vitin 2026”.
5.P/Vendim “Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028 dhe Buxhetit Vjetor

2026,
6.P/Vendim “Pér mitatimin e kalendarit t€ hartimit t€ Programit Buxhetor Afatmesém 2027-2029”

7.P/Vendim “Pér miratimin e shpérblimit me rastin e festive t€ fundvitit pér punonjésit mbéshtetés
té Drejtorisé sé Shérbimeve Komunitare dhe Utilitare dhe punonjésit zjarrfikés”.
8. P/ Vendim “Pér realizimin e shronésimeve né zonén e projektit “Ndértimi 1 BYPASS-it né

Qendrén Historike “Ura e Nanxés” "-Urat e Médha Dunavat”.
9. P/Vendim “Pér miratimit e Planit Vjetor t€ Punés, Planit t€ Konsultimeve Publike dhe Buxhetit

té¢ Késhillit Bashkiak pér vitin 2026”.
10.Trajtim 1 kérkesave té qytetaréve.
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Adresa: Sheshi “CercizTopulli”, Gyirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ﬁS? 84 26 3796
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